

Finished Product Specification Flame Raisins – 5 LBS				
Document ID/Product No. 321098		UPC: 4-00017-74065-2	Revision No: 0	Revision Date: 07/25/2025
Reviewed Date/Approval Date: 07/25/2025		Editor: Kyle Schwab		Approved by: Richard Keay

VARIETY:

FLAMES CALIFORNIA RAISINS

DESCRIPTION:

SEEDLESS, DARK PURPLE IN COLOR, UNGRADED IN SIZE

ALLERGENS:

NONE

GRADE:

B GRADE (70-80% B OR BETTER GRADE)

MOISTURE:

19% MAXIMUM

STEMS:

1 LOOSE STEM PER 6 POUNDS (A GRADE)

GRADE)

CAP STEMS:

15 CAP STEMS PER POUND (A GRADE)

DAMAGED/DISCOLORED:

3% BY WEIGHT (B GRADE)

MOLD:

3% BY WEIGHT (B GRADE)

SUBSTANDARD:

1.5% BY WEIGHT (B GRADE)

OIL COATINGS:

0.25% TO 0.75% SUNFLOWER OIL

(GMO FREE)

PACKAGING TYPE:

CORRUGATED CARTON LINED WITH BLUE POLY LINER

PACKAGING SIZE:

30 LB

ORIGIN OF PRODUCT:

U.S.A.

STORAGE

SEMI-PERISHABLE. RECOMMEND STORAGE IN COOL DRY AREA. AVOID

INSTRUCTIONS:

STORAGE NEAR MERCHANDISE HAVING STRONG ODORS OR WHICH MAY BREED INSECTS. MAINTAIN 50°F / 10°C TEMPERATURE WITH 50-60% HUMIDITY. ROTATE STOCKS BY USING OLDEST FIRST.

Our sun dried raisins are of food grade in all respects and are in compliance with the Federal Food, Drug, and Cosmetic Act of 1938, as amended, and all applicable regulation thereunder.

BE Status: Product is not considered bioengineered.

Allergen Information:

Allergen	Ingredient In Product	
	Yes	No
Tree Nut		X
Peanut		X
Wheat		X
Soy		X
Milk		X
Egg		X
Sesame		X

Code Dating: Best by date in mm/dd/yy format (example: 10/05/14) and Julian date in yyddd format (example: 14128) printed on the bag.

Labeling Parameters: The outside of the carton is labeled with a white 4" x 6" private label printed with the product name, ingredient statement, allergen statement (if applicable), nutritional information, disclaimer, manufacturer name, city, state, and zip code, kosher symbol (if applicable), weight, and best by date (lot code).

Certifications: Kosher Pareve certified by OK Kosher



SDS: Our food product, which is considered to be generally regarded as safe (GRAS), does not require a SDS.

Shelf Life and Storage Parameters: Proper transportation and storage temperature is between 50-70°F in a dry environment. Product is best within 9 months of the best by date.

Packaging Parameters: Outer packaging in a Size 11.875" x 8" x 5.375" printed corrugated carton. Carton must be adequately taped and free from any damage or evidence of tampering.

Stacked: 20 x 10

Cases per pallet: 200

Finished Case Weight: 5.5#

Nutritional Information Per Serving:

Nutrition Facts Servings: 56,
Serv. size 1/4 cup (40g)

Amount per serving: **Calories 130**,
Total Fat 0g (0% DV), **Sat. Fat** 0g (0% DV), *Trans*
Fat 0g, **Cholest.** 0mg (0% DV), **Sodium** 0mg (0%
DV), **Total Carb.** 32g (12% DV), **Dietary Fiber** 1g
(5% DV), **Total Sugars** 24g (Incl. 0g Added Sugars,
0% DV), **Protein** 1g, **Vit. D** 0mcg (0% DV),
Calcium 20mg (2% DV), **Iron** 0.8mg (4% DV),
Potas. 300mg (6% DV)